PORTARIA PGJ/PI Nº 3023/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no
Ofício nº 059/2018-QUILOMBOS/PI,

R E S O L V E

DESIGNAR o  Promotor  de  Justiça  RICARDO  LÚCIO  FREIRE  TRIGUEIRO,  titular  da
Promotoria  de Justiça de São Miguel  do Tapuio,  para participar  do evento "Roda de Conversa
Quilombola: falas de quilombolas sobre seu território e suas identidades quilombolas:  histórias,
lutas resistências, resiliências e direito à humanidade do Quilombo dos Macacacos de São Miguel
do Tapuio",  a ser realizado no dia 22 de novembro de 2018, às 14h, na Casa de Cultura Memorial
Esperança Garcia, em Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de agosto de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNE
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 3023/2018
	R E S O L V E